
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00030862-UNC-ME#FCQ

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que en orden 3 la Dra. Beatriz M. Toselli presenta su renuncia al cargo de directora del
CENTRO DE LASER DE CIENCIAS MOLECULARES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA, designada por RR 1898/2015, con motivo de haber
obtenido el beneficio jubilatorio;

La intervención de la Facultad de Ciencias Quìmicas en orden 6;

Lo informado en orden 27 por la Dirección de Sumarios;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-Aceptar la renuncia presentada por la Dra. Beatriz M. Toselli al cargo
de directora del CENTRO DE LASER DE CIENCIAS MOLECULARES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA.

ARTÍCULO 2°.-Expresar el agradecimiento de esta Casa a la Dra. Beatriz M. Toselli,
por sus importantes servicios prestados.

ARTÍCULO 3°.-Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.

SL




	fecha: Lunes 29 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-279-E-UNC-REC
		2021-03-29T13:04:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-29T14:09:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-29T14:08:04-0300
	GDE UNC




